
Załącznik

Umorzenia  środków trwałych 2020 rok  Tabela 1a

Szkoła Podstawowa nr 1 w Krośniewicach

2 3 4 5 6 7 8

43 736,22 10 902,99 54 639,21

0,00 0,00 0,00 0,00

752 505,09 0,00 0,00 0,00 119 645,14 16 059,70 856 090,53

273 071,23 85 915,13 16 057,77 342 928,59

5 287,48 5 287,48

99 199,42 9 840,00 1,93 109 037,49

374 946,96 23 890,01 398 836,97

155 357,07 0,00 0,00 0,00 28 140,75 37 394,80 146 103,02

.

gr 6

gr 8

Inne środki trwałe

Urządzenia techniczne i maszyny

Pozostałe środki trwałe, w tym:

Środki transportu

Budynki , lokale i obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej

aktualizacja

1

Grunty

Grunty stanowiące własność jednostki 

samorządu terytorialnego, przekazane 

w użytkowanie wieczyste innym 

podmiotom

stan na 

pierwszy dzień 

roku 

obrotowego

Zbiory biblioteczne gr 8

Wartości niematerialne i prawne

13 817,21

gr 4

gr 5 

Data sporządzenia: 29.03.2021 r.

Głowny księgowy: Sławomira Cieślachowska Dyrektor : Anna Banasiak

0,00

0,00

0,00

0,00

41 451,62 55 268,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

amortyzacja 

za rok
przemieszczenia

inne 

zwiększenia

inne 

zmniejszenia

stan na ostatni 

dzień roku 

obrotowego

                                    Umorzenie / amortyzacja

Nazwa grupy składników majątku 

trwałego


